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Sono definiti "materiali e oggetti a contatto con gli alimenti" (MOCA) quei materiali e oggetti destinati 
a venire a contatto con gli alimenti (utensili da cucina e da tavola recipienti e contenitori, macchinari 
per la trasformazione degli alimenti, materiali da imballaggio etc.). Con tale termine si indicano anche 
i materiali ed oggetti che sono in contatto con l’acqua ad esclusione degli impianti fissi pubblici o 
privati di approvvigionamento idrico.

In Europa, i materiali e gli oggetti che entrano a contatto con gli alimenti devono rispettare i requisiti 
di sicurezza e salubrità previsti dal Regolamento (CE) n. 1935/2004 . Per dare evidenza sul prodotto 
del rispetto di tali requisiti, l’operatore economico devono riportare la dicitura “per contatto con 
i prodotti alimentari” o il corrispondente simbolo indicante bicchiere e forchetta, oppure 
l’indicazione specifica di utilizzo dell’articolo (ad esempio “cucchiaio per minestra”).

Il marchio bicchiere/forchetta è un simbolo amico sia dei consumatori che dei produttori, in quanto 
ne certifica la correttezza e il rispetto delle regole.

Tuttavia il simbolo bicchiere e forchetta e/o l’indicazione specifica di utilizzo non sono obbligatori 
per gli oggetti che, per le loro caratteristiche, sono chiaramente destinati al contatto 
alimentare, come i contenitori impiegati nelle ristorazioni/gastronomie (ad es. per le pizze 
da asporto, cucchiaino da caffè, pellicola), e non fornisce ulteriori indicazioni sul riutilizzo, sul 
riscaldamento in microonde o congelamento nel freezer.
Queste informazioni, se necessarie, sono demandate ad altri simboli appositi.

SEDE 
Via Monte Grappa, 20 - 20028 San Vittore Olona (MI)

SHOWROOM
Via Giovanni Battista Niccolini, 32 - 20154 Milano (MI)
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Produzione, commercializzazione e progettazione grafica di prodotti di carta e cartone, integratori 
alimentari e prodotti acogida (cosmetici e igiene personale) per la ristorazione, ristorazione e mercato 
domestico.

ISO14001

Sistema di Gestione ISO 14001
Standard per i sistemi di gestione ambientale

ISO 14001 è uno standard volontario per i sistemi di gestione ambientale, emesso dall'ISO, 
l'Organizzazione internazionale per la standardizzazione.

ISO 14001 fornisce un approccio sistematico per migliorare le prestazioni ambientali, piuttosto che 
soddisfare semplicemente i requisiti legali. Il sistema di gestione ambientale che riporta il marchio TÜV 
Rheinland è verificato e certificato da TÜV Rheinland.

Revisori esperti analizzano e valutano l'organizzazione dei clienti. Se tutti i requisiti necessari sono 
soddisfatti, l'organizzazione è certificata secondo ISO 14001. Il sistema di gestione ambientale 
dell'organizzazione è soggetto a sorveglianza periodica.

Le organizzazioni certificate possono utilizzare il marchio di prova nelle loro comunicazioni.

Produzione, commercializzazione e progettazione grafica di articoli in carta e cartone, integratori 
non alimentari e prodotti di ospitalità (cosmetici e igiene personale) per hotel, ristoranti e mercato 
domestico.

ISO 9001

Sistema di gestione della qualità ISO 9001
Standard per i sistemi di gestione della qualità

ISO 9001 è uno standard volontario per i sistemi di gestione della qualità, emesso dall'ISO, 
l'Organizzazione internazionale per la standardizzazione.

ISO 9001 è stato progettato per aiutare le organizzazioni a garantire che soddisfino le esigenze dei 
clienti e che la qualità sia costantemente migliorata. Il sistema di gestione della qualità che riporta il 
marchio TÜV Rheinland è verificato e certificato da TÜV Rheinland.

Revisori esperti analizzano e valutano l'organizzazione dei clienti. Se tutti i requisiti necessari sono 
soddisfatti, l'organizzazione è certificata secondo ISO 9001. Il sistema di gestione della qualità 
dell'organizzazione è soggetto a sorveglianza periodica.

Le organizzazioni certificate possono utilizzare il marchio di prova nelle loro comunicazioni.

CERTIFICAZIONI



6

POSATE

ACCESSORI

TOVAGLIOLI

DETERGENTI

PELLICOLE

2

1

SA
LA

 /
 B

A
G

N
O

 /
 C

U
C

IN
A



7CONTENITORI D'ASPORTO / WACI PACK /





9CONTENITORI D'ASPORTO / WACI PACK /

Codice Misure Confezione Cartone

WPG301 Cucchiaio tavola 12pz 360pz

WPG302 Forchetta tavola 12pz 480pz

WPG303 Coltello tavola 12pz 300pz

WPG304 Coltello tavola m/v 12pz 150pz

WPG306 Coltello bistecca 12pz 300pz

WPG307 Cucchiaio frutta 12pz 360pz

WPG308 Forchetta frutta 12pz 480pz

WPG309 Coltello frutta 12pz 300pz

WPG310 Coltello frutta m/v 12pz 150pz

WPG312 Cucchiaino caffè 12pz 936pz

WPG313 Cucchiaino moka 12pz 936pz

WPG314 Cucchiaino gelato 12pz 936pz

WPG315 Cucchiaino bibita 12pz 480pz

WPG316 Forchettina dolce 12pz 720pz

WPG320 Mestolo servire 1pz 10pz

WPG321 Forchettone 1pz 10pz

WPG322 Cucchiaione 1pz 10pz

WPG324 Forchetta pesce 12pz 480pz

WPG325 Coltello pesce 12pz 480pz

POSATE INOX 2.5MM HOTEL
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Codice Misure Confezione Cartone

WPG501 Cucchiaio tavola 12pz 360pz

WPG502 Forchetta tavola 12pz 480pz

WPG503 Coltello tavola 12pz 300pz

WPG507 Cucchiaio frutta 12pz 360pz

WPG508 Forchetta frutta 12pz 480pz

WPG509 Coltello frutta 12pz 300pz

WPG512 Cucchiaino caffè 12pz 936pz

WPG513 Cucchiaino moka 12pz 936pz

WPG514 Cucchiaino gelato 12pz 936pz

WPG516 Forchettina dolce 12pz 720pz

WPG517 Pala torta 1pz 10pz

WPG518 Coltello torta 1pz 10pz

WPG519 Mestolo salsa 1pz 10pz

WPG520 Mestolo servire 1pz 10pz

WPG521 Forchettone 1pz 10pz

WPG522 Cucchiaione 1pz 10pz

WPG524 Forchetta pesce 12pz 480pz

WPG525 Coltello pesce 12pz 480pz

WPG526 Forchettone pesce 1pz 10pz

WPG527 Coltellone pesce 1pz 10pz

WPG528 Pala riso 1pz 10pz

POSATE INOX 2.5MM CRISTINA
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Codice Misure Confezione Cartone

WPG601 Cucchiaio tavola 12pz 360pz

WPG602 Forchetta tavola 12pz 480pz

WPG603 Coltello tavola 12pz 300pz

WPG607 Cucchiaio frutta 12pz 360pz

WPG608 Forchetta frutta 12pz 480pz

WPG609 Coltello frutta 12pz 300pz

WPG612 Cucchiaino caffè 12pz 936pz

WPG613 Cucchiaino moka 12pz 936pz

WPG614 Cucchiaino gelato 12pz 936pz

WPG616 Forchettina dolce 12pz 720pz

WPG617 Pala torta 1pz 10pz

WPG618 Coltello torta 1pz 10pz

WPG619 Mestolo salsa 1pz 10pz

WPG620 Mestolo servire 1pz 10pz

WPG621 Forchettone 1pz 10pz

WPG622 Cucchiaione 1pz 10pz

WPG624 Forchetta pesce 12pz 480pz

WPG625 Coltello pesce 12pz 480pz

WPG626 Forchettone pesce 1pz 10pz

WPG627 Coltellone pesce 1pz 10pz

WPG628 Pala riso 1pz 10pz

POSATE INOX 2.5MM SIMONA
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Codice Misure Confezione Cartone

WPG1301 Cucchiaio tavola 12pz 360pz

WPG1302 Forchetta tavola 12pz 480pz

WPG1303 Coltello tavola 12pz 300pz

WPG1305 Coltello tavola eco 12pz 300pz

WPG1307 Cucchiaio frutta 12pz 360pz

WPG1308 Forchetta frutta 12pz 480pz

WPG1309 Coltello frutta 12pz 300pz

WPG1312 Cucchiaino caffè 12pz 936pz

WPG1313 Cucchiaino moka 12pz 936pz

WPG1315 Cucchiaino bibita 12pz 300pz

WPG1316 Forchettina dolce 12pz 720pz

WPG1317 Pala torta 1pz 10pz

WPG1319 Mestolo salsa 1pz 10pz

WPG1320 Mestolo servire 1pz 10pz

WPG1322 Cucchiaione 1pz 10pz

WPG1323 Cucchiaione insalata 1pz 10pz

WPG1324 Forchetta pesce 12pz 480pz

WPG1325 Coltello pesce 12pz 480pz

POSATE INOX 2.5MM MURANO
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Codice Misure Confezione Cartone

WPG2801 Cucchiaio tavola 12pz 360pz

WPG2802 Forchetta tavola 12pz 480pz

WPG2803 Coltello tavola 12pz 300pz

WPG2806 Coltello bistecca 12pz 300pz

WPG2807 Cucchiaio frutta 12pz 360pz

WPG2808 Forchetta frutta 12pz 480pz

WPG2809 Coltello frutta 12pz 300pz

WPG2812 Cucchiaino caffè 12pz 936pz

WPG2813 Cucchiaino moka 12pz 936pz

WPG2814 Cucchiaino gelato 12pz 936pz

WPG2816 Forchettina dolce 12pz 720pz

WPG2820 Mestolo servire 1pz 10pz

WPG2821 Forchettone 1pz 10pz

WPG2822 Cucchiaione 1pz 10pz

WPG2824 Forchetta pesce 12pz 480pz

WPG2825 Coltello pesce 12pz 480pz

POSATE INOX 2.5MM OPERA





CARTELLETTA
51,9X41,9CM

MENÙ
48X32CM (A4), A5, 23X48CM

PORTA PANE
35X35CM, 33.9X31.8CM

SEGNA POSTO
TRIANGOLO 7.5X28CM

PORTA PENNE
24.5X24.5CM

SOTTO PIATTO
TONDO 29.5X29.5CM
RETTANGOLARE 28.5X47.9CM

SOTTOBICCHIERI
TONDO 12X12CM
QUADRATO 12X12CM

SVUOTA TASCHE
QUADRATO 17X15CM

PORTAGRISSINI
RETTANGOLO 37X23.4CM

PELLE





TANTI 
MATERIALI
DISPONIBILI



PERSONALIZZABILE
TOVAGLIETTE 40*30CM
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TOVAGLIETTA

Carta paglia
30*40cm
1000pz/cart.

32*44cm
200pz/conf.

Carta paglia crema
32*47cm
200pz/conf.

32*44cm
200pz/conf.

31*43cm
200pz/conf.

31*43cm
200pz/conf.

R3856

R1022

R1031

R1024 R3801 R3799

Naturale
31*43cm
500pz/conf.

Carta kraft
30*40cm
250pz/conf.

106.40 R3809
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228.08 213.96228.07

33*40cm
700pz/cart.
0,087 € /pz

33*40cm
700pz/cart.
0,147 € /pz

33*40cm
700pz/cart.
0,147 € /pz

213.54

33*40cm
700pz/cart.
0,118 € /pz

213.52

33*40cm
700pz/cart.
0,118 € /pz

SALVIETTINE
IDROALCOLICHE
(DISPENSER COMPRESO)

250.63
6*8cm
1500pz/cart.

WP110.75
6*8cm
1000pz/cart.

110.75
6*8cm
2000pz/cart.

250.09
6*8cm
2000pz/cart.

PRODOTTO
PERSONALIZZABILE
SALVIETTINE UMIDIFICATE

LIMONE, THE VERDE, 

SAPONE E ALCOL.

PORTA POSATE



WP.R.02

WP.R.05

WP.R.03WP.R.01

WP.R.04

40*40cm
1000pz/cart.

h120 cm 
50/25/10 mt

100*100cm
100pz/cart.

50*120cm
200pz/cart.

120*120cm
100pz/cart.

TOVAGLIATO AIRLAID
(TINTA PIATTA)

20



TOVAGLIOLINI PERSONALIZ.
(1 VELO - GR 19)

COLORI DISPONIBILI

VELINA MONOLUCIDA

17*17cm

Minimo: 108.000pz

CHAMPAGNEROSSOBORDEAUX CAFFÈCAPPUCCINO

SALMONEAVORIO GIALLO ARANCIOBIANCO

GLICINE TURCHESE BLUKIWIVERDE

NEROGRIGIO ANTRACITE
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PERSONALIZZABILE
TOVAGLIOLI MONOUSO 40*40CM

MATERIALE: AIRLAID O WATERPAPER

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia in rotolo
h120 cm 
50/25/10 mt

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

DAMASCATO

ALICE

BATIK

TOVAGLIATO AIRLAID 
(DECORATO)



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

fantasia
piena

fascia
laterale

fascia
angolo

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.
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BOTTICELLI

BREEZE

BOLLICINE



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

HOT

24

CADÌ



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.
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CANNETTÈ

CANOVACCIO

CONCHIGLIA



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.
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CORDA CROCHET

ECLISSI FOUR SEASON

CORDA MARINA FARO

INFINITY MAIOL’IKE



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

To
va

gl
ia

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.
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MEDITERRANEO METROPOLITAN

MYTHOS NEW MOON

ONDA OSTERIA

PANAREA PESCE



Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovagliolo
40*40cm
1000pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Tovaglia
100*100cm
100pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

Runner
50*120cm
200pz/cart.

To
va

gl
ia

28

PROVENZA SAINT TROPEZ

SOFFIO STREET

VINTAGE YACHT CLUB

Runner
50*120cm
200pz/cart.
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Ceppo dell'Adda
40*40cm
50pz/conf.

H404F4151521C

Rolling
40*40cm
50pz/conf.

J404F4151491B

WATERPAPER

BAMBOO

FAZZOLETTO

Codice Colore Misure Conf. Cartone

4341 Bianco 40*40cm 50pz 44pz

E26R Rosso
38*38cm piega 
1/4 30pz 42pz

E26AR Arancione
38*38cm piega 
1/4 30pz 42pz

E26N Nero
38*38cm piega 
1/4 30pz 42pz

100pz/conf.
40 conf./cart.

33*33cm
150pz/conf.
15 conf./ cart.

E127 - TUO 

E11

HOT

800x2 strappi
2pz/conf.

E93F - FAMY

370x2 strappi
2pz/conf.

4300 - TENDERLY

BOBINE ASCIUGATUTTO
(2 VELI)

HOT

ASCIUGAMANO DI CARTA
(AVANA O BIANCO)

150pz/conf.
20 conf./cart.

E113
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38*73cm
50pz/conf.
12conf./cart.
1.250 €

0000089

30*30cm
50pz/conf.
12conf./cart.
0.850 €

0000088

Codice Veli Conf. Circonf.

E105 2 6 rotoli Ø27,5cm

Peso Altezza Lunghezza

1kg 10cm 287m

Codice Veli Conf. Circonf.

E103 2 12 rotoli Ø21cm 

Peso Altezza Lunghezza

0,6kg 10cm 170m

CARTA IGIENICA JUMBO

LENZUOLINO
(2 VELI)

CARTA IGIENICA
(2 VELI)

ASCIUGAMANO

250x4 strappi
4pz/conf.
15 conf./cart.

E126

0,60x70m
194pz/conf.
6 conf./cart.

E122 - AURORA
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FORNI E GRILL

SGRASSATORE

elimina grasso
carbonizzato
500ml - 12pz/cart.

WPI6817

tutte le superfici
500ml - 12pz/cart.

WPI6818

tutte le superfici
5kg - 4pz/cart.

WPI6843

Lavatazzine clorato
senza schiuma
5kg - 4pz/cart.

WPI6806 

Brillantante
senza schiuma e macchie
5kg - 4pz/cart.

WPI6810

DETERGENTE MULTIUSO

Lavaggio automatico
senza schiuma
6kg - 4pz/cart.

WPI6812

DETERGENTE STOVIGLIE

Lavatazzine clorato
senza schiuma
5kg - 4pz/cart.

WPI6806 

Lavaggio manuale
elevata schiumosità
1000ml - 12pz/cart.

Brillantante
senza schiuma e macchie
5kg - 4pz/cart.

WPI6841

WPI6810
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Effetto smacchiante
basso livello schiuma
1000ml - 12pz/cart.

WPI6821

Sapone senza parabeni
frequente pulizia mani 
500ml - 5pz/cart.

WPI6847

GEL CLORO

SAPONE

Detergente cloro
pavimenti e superfici lavabili 
5kg - 4pz/cart.

Tutte le superfici lavabili
profumo di mela
1000ml - 12pz/cart.

WPI6851 WPI6844

DETERGENTE PAVIMENTO

Detergente WC
disincrostante
750ml - 12pz/cart.

Detergente bagno
profumazione fruttata
500ml - 12pz/cart.

WPI6846WPI6850

DETERGENTE BAGNO

WPI5668

Gel disinfettante mani
senza risciaquo
500ml - 12pz/cart.

Gel disinfettante mani
senza risciaquo
5 litri - 4pz/cart.

WPI5669

DETERGENTE MANI
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8cm
50pz/scatola

NBA7980TW

5,7cm*35m
100pz/scatola

NBA5716-D35P

5,7cm
50pz/scatola

NBA5730TW

5,7*1,8*1,2 cm
50pz/scatola

202456

CASSA E POS

ROTOLI TERMICI

SACCHETTO PER SOTTOVUOTO

Trasparente
15*40cm
50pz/conf.

Trasparente
25*35cm
50pz/conf.

Trasparente
18*30cm
50pz/conf.

Trasparente
35*50cm
100pz/conf.

2711540

2712535

2711830

2723550

Trasparente
15*20cm
50pz/conf.

Trasparente
20*35cm
50pz/conf.

2711220

2712035
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MACCHINE PER SOTTOVUOTO

1800042P

SOL-01744

1800038P

Prezzo

Prezzo

 460,00 €

 250,00 €

47 CM

11LT/M

36 CM

ACCIAIO INOX

450 W

BIANCO

16 CM 

ACCIAIO INOX

9 CM

30 IT/MIN

230V - 50/60 HZ

12 IT/MIN

AUTOMATICA

CON PULSANTE
PUSH

AUTOMATICA

AUTOMATICA

Altezza

Carrozzeria

Altezza

Pompa

Tensione

Pompa

Rientro Aria

Rientro Aria

Saldatura

Saldatura

Larghezza

Pompa a vuoto

Larghezza

Colore

Potenza massima assorbita

Colore

31 CM

AUTOLUBRIFICANTE

14.5 CM

42 CM

30 CM

Carrozzeria

Peso

Carrozzeria

Creazione Vuoto

Creazione Vuoto

ACCIAIO INOX

8 KG

ABS

AUTOMATICO

AUTOMATICO

10,50 KG

360*300*150H MM

1,36 KG

CON PRESSIONE SU COPERCHIO 

CON PRESSIONE SU COPERCHIO 

Profondità

Tipologia Pompa

Profondità

Brra Saldante

Brra Saldante

Peso

Dimensioni

Peso

Inizio Ciclo

Inizio Ciclo
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SG20DY SG20DT SG81KG

SACCHETTO PER RIFIUTI
(RICICLATO)

SG90KG

72*115cm
12pz/cart.

72*115cm
12pz/cart.

80*110cm
15pz/cart.

90*120cm
15pz/cart.

125*0,3m
12pz/cart.

20AS9058

300*0,3m
12pz/cart.

20KN486

h33,5cm
12pz/cart.

21NP5460

PELLICOLA, ALLUMINIO E CARTA DA FORNO



37CONTENITORI D'ASPORTO / WACI PACK /

40035 5004207
22+13*40cm
500pz/cart.

28+14*50cm
500pz/cart.

60048KG6
30+18*60cm
6kg/cart.

SHOPPER BIO
(COMPOSTABILE)

M08607060050RTL

50*60cm
25pz/cart.

M086070110070RTL

70*110cm
20pz/cart.

SACCHETTO PER RIFIUTI
(BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE)

M08101060050

50*60cm
50pz/cart.

M08201110072LP

72*110cm
30pz/cart.

SACCHETTO PER RIFIUTI
(HDPL - POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ)
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ASPORTO

2

2

R
IS

TO
R

A
ZI

O
N

E

RISTORANTI

FAST FOOD

GELATERIE

PASTICCERIE

BAR

ALTRO
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CIOTOLE COMPOSTABILI 
(COPERCHIO INCLUSO)

Codice Capienza Conf. Cart.

Bianco

WB01 500ml/ø11 h7 50pz 600pz

WB02 750ml/ø15 h6 50pz 600pz

WB03 1000ml/15 h7 50pz 600pz

WB04 1100ml/ø16.5 h6.5 50pz 600pz

Avana

WB01.1 500ml/ø15 h4.5 50pz 600pz

WB03.1 1000ml/ø15 h7 50pz 600pz

WB05 1500ml/ø18.5 h6.5 50pz 600pz

Codice Capienza Conf. Cart.

Avana

WBS1 250ml/ø9 h6 50pz 500pz

WBS1c cop. ø9 50pz 500pz

WBS2 370ml/ø11.5 h5.2 50pz 300pz

WBS3 550ml/ø11.5 h8 50pz 300pz

WBS23c cop. ø11.5 50pz 300pz

WBS4 600ml/ø15 h5.1 50pz 300pz

WBS5 750ml/ø15 h6 50pz 300pz

WBS45c cop. ø15 50pz 300pz

WBS6 1000ml/ø16.6 h6.4 50pz 300pz

WBS6c cop. ø16.6 50pz 300pz

WBS7 950ml/ø18.5 h4.8 50pz 300pz

WBS8 1300ml/ø18.5 h6.4 50pz 300pz

WBS78c cop. ø18.5 50pz 300pz

(COPERCHIO ESCLUSO)

ARTICOLO
PERSONALIZZABILE
CIOTOLA BIANCA O AVANA
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16oz-480ml 26oz-800ml 32oz-1000ml 

Ø9,8/7,5x10cm Ø11,6/9,3x11cm Ø11,7/9,2x13,5cm

WS01 WS02 WS03

25pz/conf. 25pz/conf. 25pz/conf.

500pz/cart. 500pz/cart. 500pz/cart.

230ml 350ml coperchio 230/350 450ml coperchio 450

9x7x6cm 9x7x9cm 9cm 10x8x10 10cm

WSS1 WSS2 WSS1c WSS3 WSS3c

50pz/conf. 50pz/conf. 50pz/conf. 50pz/conf. 50pz/conf.

500pz/cart. 500pz/cart. 500pz/cart. 500pz/cart. 500pz/cart.

CONTENITORI PER ZUPPE 
(COPERCHIO INCLUSO)

CONTENITORI PER ZUPPE 
(COPERCHIO ESCLUSO)

(SALSA PLASTICA PAG. 21)

CONTENITORE DI CARTA*

Codice Misure (L * L * H) Capienza Conf. Cartone

WSBS1 15x12x6cm 375ml 50pz 1000pz

WSBS2 15x12x5cm 500ml 50pz 1000pz

WSBS12c 15x12cm / 50pz 400pz

WSBS3 19x16x5cm 750ml 300pz 300pz

WSBS4 19x16x7cm 1000ml 300pz 300pz

WSBS34c 19x16cm / 50pz 300pz

min 5000pz

WSPS1 WSPS2 WSPS1c WSPS2c
30ml
ø3.4*4.4cm
50pz/conf.
200pz/cart.

60ml
ø3.4cm
50pz/conf.
200pz/cart.

60ml
ø3.1*6.7cm
50pz/conf.
200pz/cart.

60ml
ø3.1cm
50pz/conf.
200pz/cart.

CONTENITORE CARTA SALSA
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(COPERCHIO INCLUSO)

(COPERCHIO ESCLUSO)

CIOTOLA COMPOSTABILE*

Codice Misure (L * L * H) Capienza Conf. Cartone

Avana

23358 11,5*11,5*4,5cm 345ml 50pz 300pz

23359 11,5*11,5*6cm 450ml 50pz 300pz

23360 17*17*4cm 750ml 50pz 300pz

23361 17*17*5cm 1000ml 50pz 300pz

23362 17*17*6,4cm 1300ml 50pz 300pz

Codice Misure (L * L * H) Capienza Conf. Cartone

Avana

WSBS5 13*13*4cm 350ml 50pz 300pz

WSBS6 13*13*6cm 500ml 50pz 300pz

WSBS56c 13*13*2cm / 50pz 300pz

WSBS7 17*17*5cm 750ml 50pz 300pz

WSBS8 17*17*6cm 1000ml 50pz 300pz

WSBS78c 17*17*2cm / 50pz 300pz

Codice Misure Capienza Conf. Cartone

Avana

2BIO50B 17*12*5.7cm 750ml 50pz 300pz

3BIO50B 17*12*7.5cm 1000ml 50pz 300pz



Avana
12*12*4.7cm
25pz/conf.
450pz/cart.

Bianco
12*12*4.7cm
25pz/conf.
450pz/cart.

Bianco
14.8*9.9*4.8cm
25pz/conf.
400pz/cart.

Avana
14.8*9.9*4.8cm
25pz/conf.
400pz/cart.

Bianco
16.8*11.3*4.8cm
25pz/conf.
300pz/cart.

Avana
16.8*11.3*4.8cm
25pz/conf.
300pz/cart.

Avana
19.8*12.4*4.8cm
25pz/conf.
300pz/cart.

ANTI-APPANNAMENTO
LUCIDO

SI ABBASSA
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SCATOLA CON FINESTRA

WPBOX02

WPBOX02 WPBOXB03

WPBOX03

WPBOXB05

WPBOX07WPBOX05

HOT

HOT

500ml 750ml 1000ml 1300ml

12*12*5cm 
25pz/conf.
250pz/cart.

14*14*5cm
25pz/conf.
250pz/cart.

18,5*18,5*4cm
50pz/conf.
200pz/cart.

21*14*5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

250.38 250.39 250.40 250.41
224.44 224.45 224.46 224.47
250.95 250.96 250.97 250.98

CONTENITORE CON FINESTRA 
(COPERCHIO INCLUSO)
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Codice Misure Conf. Cartone

234,54 11.3*9*6.3cm 50pz 500pz

234,57 15.2*12.1*6,5cm 50pz 300pz

Codice Misure Capienza Cartone

WS1 11/12.5*9/10.5*6.5cm 700ml 150pz

WS2 17*9*6cm 1000ml 150pz

WS3 15/17*12/13.5*.5*6.5cm 1350ml 250pz

WS4 19.5/21.5*14/15*6.5cm 1600ml 250pz

FOOD BOX

FOOD BOX

Codice Misure Conf. Cartone

Avana/Bianco

235,12 14*9.7*5cm 60pz 480pz

235,15 20.5*14.6*5cm 60pz 360pz

235,18 21*18*5,5cm 60pz 360pz

235,21 27.5*16.5*5cm 60pz 240pz

FOOD BOX

min 5 cartoni



SCATOLA CON FINESTRA

226.90 226.91 226.92
700ml
12*16*5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

900ml
20*12*5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

1200ml
20,4*14,2*6cm
50pz/conf.
200pz/cart.
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Codice Misure Conf. Cartone

Avana

253.36 10*10*4cm 50pz 400pz

253.38 17,5*12*4,5cm 50pz 400pz

253.37 19,7*9*4,5cm 50pz 400pz

253.39 19,7*12*4,5cm 50pz 400pz

Nero

252.24 10*10*4cm 50pz 400pz

252.26 17,5*12*4,5cm 50pz 400pz

253.36 253.38

252.26253.37

SCATOLA CON FINESTRA

224.85 224.86 224.88224.87

224.89 224.90 224.91

CONTENITORE PER ALIMENTI 
(COPERCHIO INCLUSO)

Codice Misure Conf. Cartone

224.85 11*11*7,2cm 50pz 1000pz

224.86 14*8*7,2cm 50pz 1000pz

224.87 14,5*13,5*7,2cm 50pz 1000pz

224.88 16*9*7,2cm 50pz 1000pz

224.89 18,5*6*7,2cm 50pz 1000pz

224.90 19,5*9*7,2cm 50pz 1000pz

224.91 30,5*7*7,2cm 50pz 1000pz
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FOOD CUP TAKE AWAY 

Colore Codice Capienza Conf. Cartone

Bianco

136.18
480ml 
Ø8*9cm

50pz 600pz

136.20
780ml 
Ø9*9cm

50pz 450pz

136.66
960ml 
Ø9*10.8cm

50pz 450pz

Nero

219.51
480ml 
Ø8*9cm

50pz 600pz

219.52
780ml 
Ø9*9cm

50pz 450pz

219.53
960ml 
Ø9*10.8cm

50pz 450pz

Feel Green

131.51
480ml 
Ø8*9cm

50pz 600pz

131.52
780ml 
Ø9*9cm

50pz 450pz

131.53
960ml 
Ø9*10.8cm

50pz 450pz

Avana

223.05
480ml 
Ø8*9cm

50pz 600pz

223.06
780ml 
Ø9*9cm

50pz 450pz

223.07
960ml 
Ø9*10.8cm

50pz 450pz

min 5 cartoni
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CIOTOLA ECOLOGICA
(COPERCHIO INCLUSO)

211.76 211.77211.75

500ml
Ø15,5*7,7cm
50pz/conf.
500pz/cart.

750ml
Ø17,5*7,8cm
50pz/conf.
500pz/cart.

950ml
Ø19*7,8cm
50pz/conf.
500pz/cart.

600ml
Ø16,3*9cm
50pz/conf.
400pz/cart.

900ml
Ø20,5*9,2cm
50pz/conf.
200pz/cart.

204.09204.07

1200ml
Ø20*7,8cm
50pz/conf.
400pz/cart.

251.59/204.11
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WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

350ml
ø14*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

ø14*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

500ml
ø14*7cm
75pz/conf.
300pz/cart.

ø14*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

600ml
ø17*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

ø17*3cm
75pz/conf.
300pz/cart.

750ml
ø17*6cm
75pz/conf.
300pz/cart.

ø17*3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

1000ml
ø17*8cm
75pz/conf.
300pz/cart.

ø17*3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

WBPuS1

CIOTOLA BAGASSA
(COPERCHIO ESCLUSO)

VASSOIO OTTAGONALE
(COPERCHIO ESCLUSO)

30ml/ 1oz
2500pz/cart.

30ml/ 1oz
2500pz/cart.

CDBH0020 CDBH0020
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HL01

WPuS2

HL02

WPuSc1

HL00

WPuS1

14*8,5cm
50pz/conf.
800pz/cart.

600ml
16*23*3cm
75pz/conf.
300pz/cart.

16,2*9,2cm
50pz/conf.
600pz/cart.

950ml
16*23*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

22,2*9,2cm
50pz/conf.
400pz/cart.

16*23*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

16,5*11,5cm
50pz/conf.
400pz/cart.

16*23*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

18,5*13cm
50pz/conf.
400pz/cart.

16*24*3cm
50pz/conf.
150pz/cart.

22,5*14cm
50pz/conf.
400pz/cart.

24,2*15,2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

26*18,5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

HL05

WPuSc3

HL07 HL09 HL11

HL03

WPuSc2

VASSOIO ECOLOGICO
(COPERCHIO INCLUSO)

CONTENITORE ECOLOGICO
(COPERCHIO ESCLUSO)

600ml
18*13,5*5cm
50pz/conf.
300pz/cart.

1300ml
20*13,5*8cm
50pz/conf.
300pz/cart.

254.17 254.19



49CONTENITORI D'ASPORTO / WACI PACK /

WPuS4

WPuS4c

WPuS5

WPuS5c

WPuS3

WPuS3c

13*13*3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

13*13*5cm
50pz/conf.
300pz/cart.

14*14*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

14*14*5cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*10*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*10*3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*14*1cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*14*3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

24*11*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

24*11*5cm
50pz/conf.
300pz/cart.

WPuS7

WPuS7c

WPuS6

WPuS6c

VASSOIO ECOLOGICO

COPERCHIO

VASSOI QUADRATI
(COPERCHIO ESCLUSO)

1000ml
23*23*3cm
75pz/conf.
300pz/cart.

1400ml
23*23*4cm
50pz/conf.
300pz/cart.

23*23*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

23*23*2cm
25pz/conf.
150pz/cart.

WPuS8 WPuS9 WPuS89c WPuS89c2

CONTENITORI ECO
(COPERCHIO ESCLUSO)

WPuS4cWPuS4

550ml/250ml
Ø16*23*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

Ø16*23*3cm
50pz/conf.
150pz/cart.
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CONTENITORI QUADRATI
(COPERCHIO ESCLUSO)

Codice Misure (L * L * H) Capienza Conf. Cartone

WPuS5 13x13x5cm 375ml 50pz 500pz

WPuS6 13x13x6cm 500ml 50pz 500pz

WPuS56c 13x13x2cm / 50pz 500pz

WPuS7 17x17x3cm 500ml 50pz 300pz

WPuS8 17x17x5cm 750ml 50pz 300pz

WPuS9 17x17x7cm 1000ml 50pz 300pz

WPuS789c 17x17x2cm / 50pz 300pz

WPuS789cp 17x17x2cm / 50pz 300pz

COPPA QUADRATA COMPOSTABILE*

Codice Misure (L * L * H) Capienza Conf. Cartone

Avana

23358 11,5*11,5*4,5cm 345ml 50pz 300pz

23359 11,5*11,5*6cm 450ml 50pz 300pz

23360 17*17*4cm 750ml 50pz 300pz

23361 17*17*5cm 1000ml 50pz 300pz

23362 17*17*6,4cm 1300ml

> Ideale per conservazione e trasporto, ultra 
freschi, fino a 2 giorni
> Adatto per il servizio al banco di cibi caldi fino a 
120° C (fino a 200° C a seconda del cibo)
> Microonde solo per riscaldare a max. 800 W per 
due minuti
> Gli alimenti umidi/grassi non si impregnano
> Materiale robusto ed economico
> Igienico e sicuro per il contatto alimentare

Adatto al microonde Fino a -10°
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VASSOIO CON SCOMPARTI E COPERCHIO ECO

216.04216.01

850ml
23,2*13,3*4,7cm
25pz/conf.
500pz/cart.

1100ml
23,2*13,3*6cm
25pz/conf.
500pz/cart.

216.02

800ml
23,2*13,3*5,1cm
25pz/conf.
500pz/cart.

216.03

1000ml
23,2*13,3*6cm
25pz/conf.
500pz/cart.

216.05

Coperchio 
23,3*13,5*1,1cm
25pz/conf.
500pz/cart.

CONTENITORE CON SCOMPARTI ECO

212.79 212.81125.26

15,2*15*8,4cm
50pz/conf.
600pz/cart.

20*20*7,5cm
50pz/conf.
250pz/cart.

20*20*7,5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

22,5*22,5*7,5cm
50pz/conf.
200pz/cart.

151.02150.99
212.78 212.80149.20 150.46150.44

212.83 125.23125.24

13,6*18,2*6,4cm
50pz/conf.
1000pz/cart.

16,5*22,5*6,4cm
50pz/conf.
200pz/cart.

16,5*22,5*6,4cm
50pz/conf.
500pz/cart.

212.82 149.21150.14

25*25*7,5cm
50pz/conf.
250pz/cart.

228.73

22*18*6,8cm
50pz/conf.
100pz/cart.
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460/360ml
227*178*32mm
75pz/conf.
300pz/cart.

580ml
187*136*36m
75pz/conf.
300pz/cart.

Pul2Pul1

1350ml
227*178*50m
75pz/conf.
300pz/cart.

Pul3

> Adatto sia FREDDO che CALDO
> Elevata resistenza per preparazioni pesanti o umide
> Microonde: max 3 min 800W
> Forno: max. 30 minuti fino a 150° C
> Adatto per il servizio al banco di cibi caldi
> Prestazioni complete a prova di perdite grazie alla 
combinazione di laminazione all'interno del vassoio e 
sigillatura sulla parte superiore

Realizzato in naturale, a base 
vegetale e risorsa rinnovabile

Bordi ribaltabili ampi e piatti per 
una sigillatura precisa e una facile 
rimozione della pellicola

Adatto sia per processi 
manuali che industriali

Progettato per adattarsi a 
tutte le macchine di sigillatura 
più popolari
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VASSOIO DI PLASTICA 
(COPERCHIO INCLUSO)

Modello Codice Misure Conf. Cartone

Rettang.

SZ3-00AB 14*8,5cm 50pz 800pz

SZ3-01AB 16,4*9cm 50pz 600pz

SZ3-02AB 22,2*9cm 50pz 400pz

SZ3-03AB 16,5*11,5cm 50pz 400pz

SZ3-05AB 18,5*13cm 50pz 400pz

SZ3-07AB 22*13,5cm 50pz 400pz

SZ3-09AB 24*15cm 50pz 300pz

SZ3-11AB 26*19cm 50pz 200pz

Quad.
arrotond.

WP-71 27*27*0,4cm 100pz 100pz

WP-72 31*31*0,4cm 100pz 100pz

WP-36 33*33*0,4cm 100pz 100pz

Tondo

WH-52 Ø25cm 100pz 100pz

SZ-61 Ø28cm 100pz 100pz

SZ-63 Ø32cm 100pz 100pz

SZ-65 Ø35cm 100pz 100pz

CIOTOLA DI PLASTICA 
(COPERCHIO INCLUSO)

195.42195.40

450ml
Ø15*6cm
50pz/conf.
600pz/cart.

900ml
Ø18,6*6,1cm
50pz/conf.
400pz/cart.

550ml
Ø15*6,1cm
300pz/cart.

700ml
Ø16,5*6,5cm
200pz/cart.

WD-700WD-550

1000ml
Ø18,5*7cm
200pz/cart.

WD-1000



165.83 165.84 165.85
24,2*18,2*4,5cm
400pz/cart.

27*20,6*5cm
200pz/cart.

27,8*27,6*5cm
200pz/cart.

184.04 184.05 184.06 184.12

CDBH0090R CDBH00119 CDBH00132

VASSOIO CON SCOMPARTI
(COPERCHIO INCLUSO)

140.87
22*16,5*11,2cm
150pz/cart.

CONTENITORE
CON MANICO
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225ml
Ø11,5*3,7cm
500pz/cart.

1000ml
Ø15*8cm
300pz/cart.

475ml
Ø11,5*6,5cm
500pz/cart.

1250ml
Ø18*9cm
200pz/cart.

525ml
Ø11,5*8cm
500pz/cart.

1500ml
Ø17*10cm
200pz/cart.

700ml
Ø11,5*10cm
500pz/cart.

CONTENITORE PP
(COPERCHIO INCLUSO)



145.18 145.50 145.22

15,5*12*5,1cm
400pz/cart.

19,2*12,7*5cm
400pz/cart.

21,5*14,5*5cm
400pz/cart.

CONTENITORE DI PLASTICA
(COPERCHIO INCLUSO)
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CONT. SALSA
(COPERCHIO INCLUSO)

30ml/ 1oz
2500pz/cart.

CDBH0020
60ml/ 2oz
2500pz/cart.

CDBH0021
7.4*3.5cm/100ml
1200pz/cart.

215.08

CDBH0066
15ml
6000pz/cart.

CDBH0096
48ml
2000pz/cart.

210.67
35ml
500pz/cart.

CDBH0095
30ml
3000pz/cart.

BOTTIGLIETTA
(TAPPO INCLUSO)

212.20
2oz/ 60ml
1000pz/cart.

212.18
1.5oz/ 45ml
1000pz/cart.

CONT. SALSA (SALSA CARTA PAG. 6)
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183.54
12,4*8,75*8,2cm
300pz/cart.

VASSOIO 
TRIANGOLARE
(COPERCHIO INCLUSO)

210.81
140ml
Ø4,5*9cm
250pz/cart.

PUSH CAKE

213.69
Ø10,3*6,3cm
1000pz/cart.

VASSOIO
PASTICCERIA
(COPERCHIO INCLUSO)

CONTENITORE RETTANGOLARE 

Codice Capienza Misure Conf. Cartone

SK150TL 150cc 11*11*2,5cm 50pz 600pz

S50T 1410cc 22*17*5cm 50pz 200pz

194.63 194.65194.62

250ml
11,3*12*5,5cm
100pz/conf.
700pz/cart.

375ml
13,3*12*7,7cm
100pz/conf.
700pz/cart.

600ml
14*14*7,2cm
100pz/conf.
700pz/cart.

CONTENITORE RPET

194.66 194.68194.64

500ml
11,5*15,3*9cm
100pz/conf.
800pz/cart.

750ml
10,8*20,5*7,5cm
100pz/conf.
600pz/cart.

1000ml
14,2*20,7*7,8cm
100pz/conf.
400pz/cart.
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CONTENITORE RETTANGOLARE 
(COPERCHIO INCLUSO)

Hot2

Hot34c

Hot3

Ho5c

Hot1

Hot12c

375ml
20*13*4cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*13*2cm
50pz/conf.
300pz/cart.

500ml
20*13*5cm
50pz/conf.
300pz/cart.

23*17*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

600ml
23*17*4cm
75pz/conf.
300pz/cart.

23*17*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

900ml
23*17*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

23*17*2cm
75pz/conf.
300pz/cart.

600/300ml
23*17*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

450/240/210ml
23*17*5cm
75pz/conf.
300pz/cart.

Hot5 Hot6Hot4

Hot6c

CONTENITORI PER PIATTI CALDI

CONTENITORE QUADRATA PP

2000cc
18*18*10cm
50pz/conf.
200pz/cart.

BMF2000P

Codice Capienza Misure Cartone

128.61 500ml 17,5*12*3,5cm 500pz

128.62 650ml 17,5*12*4,5cm 500pz

128.63 750ml 17,5*12*5,3cm 500pz

128.64 1000ml 17,5*12*6,5cm 500pz
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A

B

C

CBA 326-M6L
23032601
380cc
22,7*17,7*3cm
400pz/cart.

324-M3L
172432493
350cc
22,5*17,5*2,8cm
400pz/cart.

323
172432393
400cc
22,7*17,7*3cm
400pz/cart.

CONTENITORE IN ALLUMINIO CON SCOMPARTI
(COPERCHIO INCLUSO)

1 Porzione 
(172712893)

TR46
435ml
14,6*12,1*4cm
2200pz/cart.

2 Porzioni 
(172710893)

TR60
600ml
19,2*14*3cm
1400pz/cart.

3 Porzioni
(172716293)

TR21
900ml
20,1*13,6*5cm
1000pz/cart.

TR51
1100ml
22,3*17,3*3,5cm
800pz/cart.

4 Porzioni
(172712993)

CONTENITORE RETT. IN ALLUMINIO
(COPERCHIO INCLUSO)

TR36
1800ml
26.5*21*5.5cm
600pz/cart.

5 Porzioni
(SENZA COPERCHIO)
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Modello Codice Misure Conf. Cartone

Con finestra

204.69 18x18*7,5cm 50pz 200pz

204.70 23x23*7,5cm 50pz 200pz

204.71 24*24*12cm 50pz 100pz

204.72 28*28*10cm 50pz 100pz

204.73 32*32*10cm 50pz 100pz

Senza finestra

204.64 18x18*7,5cm 50pz 200pz

204.65 23x23*7,5cm 50pz 200pz

204.66 24*24*12cm 50pz 100pz

204.67 28*28*10cm 50pz 100pz

204.68 32*32*10cm 50pz 100pz

SCATOLA PASTICCERIA

18*11*8cm
50pz/conf.
400pz/cart.

13*11*8cm
50pz/conf.
800pz/cart.

26*11*8cm
50pz/conf.
300pz/cart.

204.74 204.75 204.76

16*18*7cm
50pz/conf.
200pz/cart.

10*18*7cm
50pz/conf.
300pz/cart.

20*18*7cm
50pz/conf.
150pz/cart.

204.77 204.78 204.79

PERSONALIZZABILE
SCATOLE PASTICCERIA

MINIMO QUANTITATIVO
PER COLORE
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7,5cm
1Kg/conf.
10Kg/cart.

WP122700-BIO

9,5cm
1Kg/conf.
10Kg/cart.

WP232-BIO

PALETTE
(BIODEGRADABILE)

170cc/190cc
Ø9,2 h4,3cm
100pz/conf.
1200pz/cart.

WP702-BB

250cc/290cc
Ø10,2 h3,4cm
100pz/conf.
1000pz/cart.

WP703-BB

370cc
Ø12 h9cm
25pz/conf.
750pz/cart.

WPCOPH2

COPERCHIO R-PET

WPC011C

WPC051C

WPC021C

WPC061C

WPC001C

WPC041C

80cc
Ø6,42 h4cm

190cc
Ø8,5 h4,5cm
55pz/conf.
1540pz/cart.

90cc
Ø7,3 h4cm
57pz/conf.
2280pz/cart.

250cc
Ø9,4 h5,5cm
54pz/conf.
1296pz/cart.

120cc
Ø7,3 h4,7cm
57pz/conf.
2280pz/cart.

290cc
Ø9,4 h6,4cm
55pz/conf.
1320pz/cart.

WPC031C

WPC071C

170cc
Ø8,5 h5cm
56pz/conf.
1568pz/cart.

370cc
Ø10,3 h6,4cm
54pz/conf.
1188pz/cart.

COPPETTE DI CARTA
(RICICLABILE)



Bianco

234.06
13*12,5*6,2cm
50pz/conf.

234.10
13*12,5*9cm
50pz/conf.

234.14
14,2*13,7*6,1cm
50pz/conf.

234.18
14,4*13,6*9,2cm
50pz/conf.

234.22
17,6x16,8x7,8cm
50pz/conf.

Avana

234.17
14,4*13,6*9,2cm
50pz/conf.

232.88
5,3*5,7*5cm
500pz/conf.

232.89
7,3*7,7*5cm
500pz/conf.

PORTA HAMBURGER SCATOLA MINI 
FAST FOOD
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H

B

FREEBOX - VASSOIO 
VERTICALE - T.U. AVANA

Tipo Art. Misure (B * H) Cartone

FreeBox Duo 650 11*29,5cm 450

FreeBox Trio 651 11*48cm 250

Tipo Art. Misure (B * H) Cartone

PortaPanino 
Aperto

653 8*21cm 500



26,5*12,2*7cm
300pz/cart.

26,5*12,2*7cm
300pz/cart.

PANINO COMPOSTABILE

SCATOLA PIZZA

LI02P
32,5*32,5*3cm
100pz/conf.

LI01P
32,5*32,5*3cm
100pz/conf.

ECO

VASSOIO PIZZA

WPFF001
32,5x32,5x3cm
200pz/conf.
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Avana
19,2*5,1*9,2/12,5cm
100pz/conf.

Feel Green
19,2*5,1*9,2/12,5cm
100pz/conf.

CONTENITORI DI CARTA

149.11 221.11 147.70 147.69/221.10147.72

Feel Green
12,4*12,4*8,3cm
100pz/conf.

Feel Green
12,4*12,4*7,3cm
100pz/conf.

Feel Green/Avana
12,4*12,4*5,5cm
100pz/conf.

219.89 234.25234.26

23,5*9*6cm
600pz/cart.

23,5*9*6cm
600pz/cart.

23,5*9*6cm
600pz/cart.

234.28 234.29



CONT. FRITTO
(COPERCHIO INCLUSO)

PORTA CROCCHETTE COMPOSTABILI*
(SENZA FILM IN BIOPOLIMERO)

CONT. FRITTO APERTO

VASSOIO

PATA-BOX COMPOSTABILI

CONO IN LEGNO

178.64
1920ml
Ø16,8/13,9*12,3cm
50pz/conf.
300pz/cart.

178.66
4500ml
Ø21,6/16*16,8cm
40pz/conf.
240pz/cart.219.68

270ml
Ø7*10.5cm
50pz/conf.

233.47
660ml
Ø8,5*18cm
50pz/conf.

221.19
480ml
Ø8,5*13,5cm
50pz/conf.

233.48
12 OZ/360ml
100pz/conf.

350.01
16 OZ/480ml
50pz/conf.

233.49
22 OZ/660ml
50pz/conf.

8cm
1000pz/cart.

10.6*7.2*5.2cm
1200pz/cart.

12,5cm
1000pz/cart.

11.9*7.9*5.5cm
1000pz/cart.

17cm
1000pz/cart.

169.16
16*27cm
1200pz/cart.
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Codice
Misure
(b * p * h)

Pezzi per scatola

pz. × fila file totale
S619 12*10*7cm 50 12 600

234.93

234.95

165.57 145.74 145.75
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SCOMPARTI + SCATOLA

31*22.5*8cm
25pz/cart.

45*31*8cm
25pz/cart.

22*15*8cm
50pz/cart.

31*22*8cm
50pz/cart.

44.5*31*8cm
50pz/cart.

PLS2 PLS3PLS1 PLS4 PLS5

NON ADATTO AL CONTATTO ALIMENTARE
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VASSOIO BASSO + SCATOLA

Codice Misure Cartone

PLS6 33/35*23/25.5*3cm 50pz

PLS7 39/41*24/27*3cm 50pz

Codice Misure Cartone

PLS6c 36*26*7cm 50pz

PLS7c 42*27*7cm 50pz

ADATTO AL CONTATTO ALIMENTARE, PLASTIFICATO



SA0850
10+8*23cm
10kg/conf.

SA0851
12+9*30cm
10kg/conf.

SA0852
15+11*34cm
10kg/conf.

SA0192
10+8*23cm
10kg/conf.

SA0193
12+9*30cm
10kg/conf.

SA0194
15+11*34cm
10kg/conf.

SA0195
20+11*42cm
10kg/conf.

SA0197
22+13*50cm
10kg/conf.

(ANTIGRASSO)

(STANDARD)

SACCHETTO BIANCO

143.04

12+7*18cm
1000pz/conf.

12*12cm
1000pz/conf.

12+4*26cm
500pz/conf.

146.26 147.04

SACHETTO 
ANTIGRASSO

SACHETTO ANTIGRASSO
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Codice Misure Conf.

231.14 9+5.5*18cm 250pz

231.15 9+5.5*26cm 250pz

231.16 9+5.5*30cm 250pz

231.18 12+6*23cm 250pz

231.19 12+6*30cm 250pz

231.21 14+8*26cm 250pz

11+5*21cm
100pz/conf.

176.01

SACCHETTO CON 
FINESTRA

11+5*21cm
100pz/conf.

176.05

MINIMO: 100KG



R3512
Bianco
30*38cm
500pz/cart.
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29*42cm
100pz/conf.
500pz/cart

24*25cm
200pz/conf.
1000pz/cart

24*24cm
200pz/conf.
1000pz/cart

MINIMO: 
50000PZ

BUSTA APERTA

173.60
12*12,2cm
100pz/conf.

173.62
18*18,2cm
100pz/conf.

173.66
12*12,2cm
100pz/conf.

173.68
18*18,2cm
100pz/conf.

186.39
16*16,5cm
500pz/conf.

186.43
17*18cm
500pz/conf.

R2613
14*16cm
1000pz/conf.

CARTA ANTIGRASSO 31*31CM
4000PZ/CART. - 108,00 €

CARTA PAGLIA

233.22 233.21 229.18

16*40cm
500pz/conf.
3000pz/cart

R3805

R3700

25*37cm
250pz/conf.
1500pz/cart

R3576

R3703

14*16cm
1000pz/conf.
4000pz/cart

R2613

R3705

186.31

CARTA ANTIGRASSO 



(IMBUSTATO)
PALETTINE

98553
9cm
150pz/conf.

78543
10,5cm
100pz/conf.

B103
11cm
100pz/conf.

B104
11cm
50pz/conf.

PALETTINE

153.83
480/660ml
Ø9,2cm
1000pz/cart.

COPERCHIO
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1000pz/cart. 1000pz/cart. 1000pz/cart. 1000pz/cart.

COPERCHIO

179.13
222.01

205.06
222.02

179.15
222.03

179.17
222.04

229.10
660ml
Ø9/6*17cm
1000pz/cart.

120ml
Ø6,2/4,5*6cm
1000pz/cart.

180ml
Ø7,3/5,3*7,8cm
1000pz/cart.

240ml
Ø8/5,6*9,2cm
1000pz/cart.

360ml
Ø9/6*11cm
1000pz/cart.

480ml
Ø9/6*13,4cm
500pz/cart.

179.09
180.75

220.52
220.53

178.38
180.76

178.39
180.77

179.11
180.78

BICCHIERE DI CARTA

BICCHIERE DI CARTA 



010259
100ml
3000pz/cart.

010266
166ml
3000pz/cart.

B120
75ml
2000pz/cart.

B122
250cc/8oz
20pz/conf.

010273
200ml
3000pz/cart.

B121
120cc/4oz
25pz/conf.

B100
80cc/2.5oz
50pz/conf.

B101
120cc/4oz
25pz/conf.

(AVANA)

(BIANCO)

COPERCHIO

B124
120cc/4oz
50pz/conf.

B125
250cc/8oz
20pz/conf.

B123
75ml/2.5oz
50pz/conf.

BICCHIERE PERSONALIZZATO MINIMO: 1000PZ
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BICCHIERE DI CARTA
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BICCHIERI IN PLA

B116 B118

250ml
100pz/conf.
2500pz/cart.

350ml
50pz/conf.
2500pz/cart.

570ml
50pz/conf.
1200pz/cart.

B119

154.30165.89

100ml
10pz/conf.
180pz/cart.

125ml
10pz/conf.
100pz/cart.

BICCHIERE 
INIETTATO

Tipo Codice Misure Pz x cartone

520 ml (alta tacca) 2749° Ø 96 / h 80 1000

620ml (raso bocca) 10176° Ø 96 / h 102 1000

BICCHIERE BUBBLE TEA

SALAD SHAKER

500ml
500pz/cart.

700ml
500pz/cart.
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210.77225.48

250ml
5,2*14,5cm
231pz/cart.

400ml
5,2*18cm
182pz/cart.

500ml
6*19,5cm
126pz/cart.

1000ml
7,6*22,6cm
70pz/cart.

222.54

BOTTIGLIETTE PET
(COPERCHIO INCLUSO)

210.74210.75210.73

220ml
Ø5,9*11,2cm
162pz/cart.

330ml
Ø6,5*14cm
144pz/cart.

250ml
Ø5,9*13cm
210pz/cart.

210.76

218.26218.24

100ml
Ø5,5*10,2cm
250pz/cart.

200ml
Ø6,7*12,3cm
200pz/cart.

228.99

120ml
Ø3*19cm
200pz/cart.

180ml
Ø4,3*20,5cm
210pz/cart.

229.00
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20cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

23cm
250pz/conf.Ø0,6cm

CANNUCCIA DI CARTA
(IMBUSTATO)

CANNUCCIA
PIEGHEVOLE
(IMBUSTATO)

20cm
250pz/conf.

19cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

14cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

20cm
250pz/conf.

21cm
250pz/conf.

CANNUCCIA DI CARTA

Ø0,6cm

20cm
50pz/conf.

Ø1cm

20cm
250pz/conf.

14cm
250pz/conf.

20cm
50pz/conf.

227.87 | 0.01/PZ
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CANNUCCIA COMPOSTABILE

PIPETTE TRASPARENTE 
LDPE

P069100-IC
21cm
6000pz/cart.

P069900
21cm
10000pz/cart.

Ø0,68cmØ0,6cmØ0,8cmØ0,6cm

CANNUCCIA 
CUCCHIAIO
(CARTA)

CANNUCCIA 
CUCCHIAIO
(PLASTICA)

(CUCCHIAIO) (IMBUSTATO)(PIEGHEVOLE)(DRITTO)

227.99
21cm
100pz/conf.

227.97
21cm
100pz/conf.

Ø0,8cm
P6297FL-250
20cm
10000pz/cart.

P6297-IT
20cm
10000pz/cart.

P069800
21cm
6000pz/cart.

180.63
4ml
9cm
1000pz/cart.

P069201
20,6cm
10000pz/cart.

Ø0,6cm

PERSONALIZZABILE
CANNUCCIA



216.73

2 bicchieri
18*8*24cm
200pz/cart.

4 bicchieri
18*18*24cm
200pz/cart.

216.74

PORTABICCHIERI CON MANICO

225.57

2 bicchieri
46,5*22,5cm
400pz/cart.

ARTICOLO
PERSONALIZ.

226.59

240ml
11,2/9,5*5cm
1000pz/cart.

360ml
12,5/10,5*5cm
1000pz/cart.

226.61226.60

480ml
13/11*6,5cm
1000pz/cart.

FASCETTE SALVAMANI
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192.22

2 bicchieri
21*10,5cm
600pz/cart.

4 bicchieri
22*22cm
300pz/cart.

292.23

PORTABICCHIERI

250.92 250.93

2 bicchieri
17*11*3,5cm
400pz/cart.

4 bicchieri
21,5*17*3,5cm
200pz/cart.
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BUSTA PER L'ASPORTO

20+9*34,5cm
500pz/cart.

15+10*32cm
1000pz/cart.

25+15*43,5cm
250pz/cart.

222.34 206.69 222.45
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167.11 167.15 167.19 179.81
S-26+17*24cm
90gr
250pz/cart.

M-26+20*27cm
100gr
250pz/cart.

L-32+21*28,5cm
100gr
250pz/cart.

XL-36+21*33,5cm
120gr
250pz/cart.

166.94 167.01 167.05 179.78
S-26+17*24cm
250pz/cart.

M-26+20*27cm
250pz/cart.

L-32+21*28,5cm
250pz/cart.

XL-36+21*33,5cm
120gr
250pz/cart.

SHOPPER DI CARTA

B167.11 B167.15 B167.19

S-26+17*27cm
100gr
250pz/cart.

M-28+20*30cm
100gr
250pz/cart.

L-32+21*30cm
100gr
250pz/cart.

HOT HOT HOT
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222.11 109.19 109.20 109.22

XS-18+8*21,5cm
250pz/cart.

S-20+10*29cm
250pz/cart.

M-26+14*32cm
250pz/cart.

L-32+16*43cm
250pz/cart. 

222.13 109.06 109.08 109.12

XS-18+8*21,5cm
250pz/cart.

S-20+10*29cm
250pz/cart.

M-26+14*32cm
250pz/cart.

L-32+16*43cm
250pz/cart.

PRODOTTO 
PERSONALIZ.
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ADESIVI

ADESIVI PERSONALIZZATI

6,3*9cm
9 etichette/foglio
100 fogli/conf

209.65
209.64

6,2*13,5cm
6 etichette/foglio
100 fogli/conf

209.67
209.66

Ø 6*12,5cm
6 etichette/foglio
100 fogli/conf

209.75
209.74

4,5x6,5 CM
16 etichette/foglio
100 fogli/conf

209.63
209.62

TONDO / RETTANGOLARE / PERSONALIZZATO

5cm/8cm

��������������������



BUSTA PORTA BACCHETTEPOSATE
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PERSONALIZZABILEPERSONALIZZABILE

POSATE MONOUSO COMPOSTABILI

18cm
1000pz/cart.

18cm
1000pz/cart.

223.52

227.25

18cm
1000pz/cart.

18cm
1000pz/cart.

223.50

227.17

16cm
1000pz/cart.

16cm
1000pz/cart.

223.51

227.24

12,7cm
2000pz/cart.

12,7cm
2000pz/cart.

227.29

227.30

18cm
500pz/cart.

18cm
500pz/cart.

223.53

227.28



BUSTA PORTA BACCHETTE
MINIMO 30000PZ
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PRODOTTO PERSONALIZZABILE

17*4.3cm 3*21cm 20.5*1.3*0.5cm 24*4.2cm3*25cm

20cm
100pz/conf.

189.41

B200

20,4cm
100pz/conf.

11cm
25pz/conf.

16,5cm
15pz/conf.

19,3cm
100pz/conf.

15cm
15pz/conf.

19,3cm
100pz/conf.

15,5cm
15pz/conf.

189.43

B206B204

170.46189.42

B202

12cm
100pz/conf.

170.46

12cm
100pz/conf.

228.22

POSATE MONOUSO DI LEGNO

WPC001

23cm
3000pz/cart.
66 € /cart.
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POSATE DI CARTA

CS5
17cm
50pz/cart.

CS4
17cm
50pz/cart.

CS6
17cm
50pz/cart.

Set forchetta + coltello + 
cucchiaio + tovagliolo

CS1 CS2 CS3

Codice Misure Confezione Cartone

CS1 17cm 50pz 1000pz

CS2 17cm 50pz 1000pz

CS3 17cm 50pz 1000pz
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PERSONALIZZABILE

2

3

A
BI

TI
 L

A
V

O
R

O

TSHIRT

POLO

CAMICIA

GIACCA

GREMBIULE

CAPPELLO
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T-SHIRT

Colore

Colore

WPT-01

WPT-01

S - M - L - XL - 2XL
3XL - 4XL -5XL

S - M - L - XL - 2XL
3XL - 4XL -5XL

35% COTONE
65% POLIESTERE
200G/M2

100% COTONE

Dettagli

Dettagli

Taglie

Taglie

Minimo

Minimo

10PZ

10PZ

01   02   03   04   05   06

01   02   03   04   05   06

07   08   09   10   11   12

07   08   09   10   11   12

13   14   15   16   17   18

13   14   15   16   17   18
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POLO

Colore

WPP-01

XS - S - M - L - XL 
2XL - 3XL - 4XL

100% COTONE
180G/M2

Dettagli

Taglie

Minimo
10PZ

01   02   03   04   05   06

07   08   09   10   11   12

13   14   15   16   17   18

19   20

Colore

WPP-02

XS - S - M - L - XL 2XL - 
3XL - 4XL

100% COTONE
Dettagli

Taglie

Minimo
10PZ

01   02   03 

Colore

WPP-03

S - M - L - XL 2XL - 3XL - 
4XL - 5XL

100% POLIESTERE
Dettagli

Taglie

Minimo
10PZ

01   02   03 
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CAMICIA

Colore

Colore

Colore

WPS-01

WPS-02

WPS-03

S - M - L - XL - 2XL
3XL - 4XL

S - M - L - XL - 2XL
3XL

S - M - L - XL - 2XL
3XL - 4XL

100% COTONE
120G/M2 BIANCO
125G/M2 COLORATO

POLIESTERE

POLIESTERE

Dettagli

Dettagli

Dettagli

Taglie

Taglie

Taglie

01   02   03   04 

01   02  

01   02   03 
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CAMICIA

GIACCA CUOCO

Colore

Colore

WPS-01

WPC-01

S - M - L - XL - 2XL
3XL - 4XL

XS - M - L - XL
2XL

100% COTONE
120G/M2 BIANCO
125G/M2 COLORATO

KINGSMILL: 65%
POLIESTERE, 35% 
COTONE 190G/M2

Dettagli

Dettagli

Taglie

Taglie

01   02   03   04 

01   02  
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GREMBIULE VITA

CAPPELLINO

Colore

Colore

WPG-01

WPH-01

TAGLIA UNICA

TAGLIA UNICA

COTONE

TWILL DI COTONE 100% 
COTONE, 175 G/M2

Dettagli

Dettagli

Taglie

Taglie

01 

01   02   03   04   05   06

07   08   09   10   11   12

13   14   15
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TOTE BAG

Colore

Colore

Colore

WPTb-02

WPTb-01

WPTb-03

COTONE
120 G/M2

COTONE
120 G/M2

COTONE
120 G/M2

Dettagli

Dettagli

Dettagli

38X42CM
Misura

38X42CM
Misura

32X24X10CM
Misura

01   02   03   04   05   06

07   08   09   10   11

01  

01   02   03   04   05  
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